18 март   2021 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.05 - стр.2
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 43  од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 18.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за давање позитивно мислење за отварање  на 

дуална паралелка во градежно-геодетска струка

Член 1


Советот на Општина Богданци дава позитивно мислење на барањето за отварање на нова дуална паралелка во Градежно-геодетска струка, сектор- Градежништво и геодезија, образовен профил/квалификација- Градежен техничар, во СОУ „Богданци“-Богданци.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-451/2                                                                                      Претседател 

18.03.2021 год.                                                              на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                     Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 43  од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 18.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за давање позитивно мислење за одобрување  на 

дуална паралелка во текстилно-кожарска струка

Член 1


Советот на Општина Богданци дава позитивно мислење на барањето за одобрување на  дуална паралелка во Текстилно-кожарска струка, сектор- текстил, кожа и слични производи, образовен профил/квалификација-Техничар за изработка на облека, во СОУ „Богданци“-Богданци.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-451/3                                                                                Претседател 

18.03.2021 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 42 став 1 од Законот за средно образование („Службен весник на РМ“ бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 229/20) и член 25 став 1 точка 43  од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 18.03.2021 година, донесе

П Л А Н

за запишување на ученици во прва година средно образование

во СОУ „Богданци“-Богданци во учебната 2021/2022

1. Во СОУ „Богданци“-Богданци, во учебната 2021/2022 година, во прва година се планира да се запишат вкупно 161 ученик распоредени во 5 паралелки  на македонски наставен јазик од кои:


Гимназиско образование


-34 ученика, распоредени во 1 паралелка на македонски наставен јазик и во


Стручно образование


-127 ученика, распоредени во 4 паралелки на македонски наставен јазик.


2.  Табеларен преглед
	Вид на образование

	
	Вкупно паралелки (5+7+9+11)
	Вкупно ученици (6+8+10+12)
	Парал. на макед. наставен јазик
	Ученици на макед. наставен јазик

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	а) Гимназиско образование - вкупно:
	1
	34
	1
	34

	
	

	б) Стручно образование (во четиригодишно траење) вкупно:
	4
	127
	4
	127

	струка
	образовен профил
	

	Сообраќајна/сообраќај, транспорт и
складирање
	техничар за транспорт и шпедиција
	1
	34
	1
	34

	Здравствена/здравство и социјална
заштита
	медицинска сестра
	1
	34
	1
	34

	Текстилно-кожарска струка/сектор текстил, кожа и слични производи
	техничар за изработка на облека
	1
	34
	1
	34

	Градежно-геодетска
струка/Градежништво и геодезија
	градежен техничар
	1
	25
	1
	25


3. Овој план влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-451/4                                                                                      Претседател 

18.03.2021 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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